PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 035/2023

“DISPÕE SOBRE A PRESTAÇÃO DE

CONTAS ANUAL DO PREFEITO MUNICIPAL

DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES,

REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021,

CONFORME PROCESSOS TC Nº 6849/2022-

6, PARECER PRÉVIO TC 063/2023.”

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante, Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário aprovou e o

Excelentíssimo Senhor Presidente PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica APROVADA a prestação de contas do exercício de 2021, do Prefeito

Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Comissões, 04 de outubro de 2023.

MARCO ANTONIO TORRES NASCIMENTO – Presidente

SIDINEIA DIAS - Relatora

ALDI MARIA CALIMAN – Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-20T16:07:25-0300

		2023-12-20T18:57:42-0300